СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
​22.02.2018 г.  №  198
О плане работы  на 2018 год
       Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  РЕШИЛ :

       1.Утвердить  план работы Совета депутатов  муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год  согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                     О.В.Фатеева
Приложение

к   решению Совета депутатов

 Вознесенского городского поселения

от 22.02.2018 г. №  198
ПЛАН  РАБОТЫ

Совета депутатов МО «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год

	Месяц
	Наименование
	Ответственный

	февраль
	1.Утверждение плана работы на 2018 год

2.Утверждение графика приема депутатами в 2018 г.
3. Об утверждении отчета  Администрации Вознесенского городского поселения о работе в 2017 году.

4.О подготовке к отчету перед населением.
5.Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования за 2017 год.
6. О работе инициативных комиссий.
	Глава МО

Глава МО

Глава МО

Глава МО

Глава МО

Глава МО

	Март

	1.Отчет о выполнении плана мероприятий социально-экономического развития за 2017 год
2.О работе постоянных депутатских комиссий

3.О подготовке праздничных мероприятий, посвященных  Дню Победы.
2.О благоустройстве Вознесенского городского поселения.
	Глава МО

Глава МО

Директор МАУК «Вознесенский КСК»

Глава МО

	Апрель

	1.Отчет об исполнении бюджета МО «Вознесенское городское поселение» за  1 квартал 2018 года.

2.О плане мероприятий по организации летней спортивно-оздоровительной и культурно-массовой работы и занятости детей и подростков.

3.О работе с обращениями граждан.

	Глава АМО
директор МАУК «ВКСК»

директор школы

зав. Возн.отд. ПДШИ
глава МО

	Май

	1.О работе постоянных депутатских комиссий.
2.О  ходе решения проблемных вопросов, озвученных жителями   при проведении отчетов перед населением в январе-феврале 2017 года

	Глава АМО
Глава МО
Глава МО.
Глава АМО

	Июнь

	1.Подготовка к Дню поселка

2.Разное
	Директор МАУК «Вознесенский КСК

	июль

август
	проведение  заседаний СД по необходимости для решения срочных вопросов

	Сентябрь

	1.Информация об исполнении бюджета  МО «Вознесенское городское поселение» за 1 полугодие 2018 года.
2. О подготовке объектов к зимнему периоду 2017-2018 г.г.
	Глава АМО
Заместитель главы администрации

Руководители ООО «Вознесенское ЖХ»,

Вознесенского коммунального участка

	Октябрь

	1.О ходе   выполнения  плана социально-экономического развития Вознесенского городского поселения  на 2018 год

	Глава МО

	Ноябрь

	1.Об исполнении бюджета МО «Вознесенское городское поселение» за 9 месяцев 2018 года.
2. О проекте бюджета МО «Вознесенское городское поселение» на 2019 год.
3. О ходе решения проблемных вопросов, озвученных жителями   при проведении отчетов перед населением в январе-феврале 2018 года

	Глава АМО
Глава АМО
Глава МО, глава АМО

	Декабрь

	1.Утверждение бюджета МО «Вознесенское городское поселение» на 2018 год.
2.Об итогах работы Совета депутатов в 2018 году.

3.О плане работы Совета депутатов  на 2019  год.

4.О графике приема  депутатами МО  в 2019 году.

5.Об организации Новогодних и Рождественских праздничных мероприятий

	Глава АМО
Глава МО

Глава МО

Глава МО

Директор МАУК «Вознесенский КСК»